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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L24819402T

2. Data e Regjistrimit 19/12/2012

3. Emri i Subjektit DIZAYN GAZ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/12/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2012      Deri: 17/12/2022

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 11, , rruga Aleksander 
Goga, ( Pallati Borova ) , Zona Kadastrale 8514, pasuria nr. 
11593, kati 2-te 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Mbushje dhe depozitime te Gazit Natyror dhe LPG, brenda dhe 
jashtë vendit. Te krijojë dhe ndërtojë linja tubacionesh për 
shpërndarjen. Të kryej transport për gaz natyror dhe LPG. 
Depozitim, mbushje dhe shpërndarje të Gazit Natyror dhe LPG. 
Shitje më shumicë dhe pakicë si eksport-import të gazit LPG.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Murat Halli
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/03/2014 Deri : 26/03/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Luljeta Bardhi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/03/2014 Deri : 08/03/2016

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flamur Qoli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/03/2014 Deri : 08/03/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Murat Halli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/03/2014 Deri : 08/03/2016

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eleda Dhima25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/12/2012 Deri : 

Seyit Ahmet  Aziz Ilgen
Me te drejte vote : 3150.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,00



3

Taulant Brehamaj
Me te drejte vote : 175.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Ilirjan Abazaj
Me te drejte vote : 175.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIZAYN GAZ
E-Mail: kerim@bydizayn.com.tr mhalli@dizayngaz.eu 
Telefon: 0693274101  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-958245-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-163492-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.07.2013, ku eshte vendosur 
shitje kuotash. Depozitim i Kontrate Shitje Kuotash Nr.1526 Rep., Nr.796 Kol., date 
23.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kamuran Candan")                      Numri i aksioneve 
"3.150,00             Perqindja ne kapital "90,00"                        Kontributi ne para 
"3.150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kerim Bayramoglu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Brehamaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("350.000,00")            u be              ("175.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C4D257-5E29-4A9A-9F88-3CF8FD8A7579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B75142-0CE0-4964-BA57-67154BE1A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E9279B-9A85-4C6C-A319-A209402D0D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCB781B-C898-4D70-A3BB-C0D13C8C0F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1706C1-79D9-4050-832C-FBA11AE5084A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Brehamaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Brehamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("350,00")            u be              ("175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("350,00")            u be              ("175,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kamuran Candan")                      Nga data 
"31/07/2013"                        Ne daten "31/07/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Kerim Bayramoglu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391633-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 08.03.2014, ku është vendosur: Shkarkimin e anëtarëve të Këshillit të 
administrimit dhe emërimin e antëtarëve të rinj të Këshillit të administrimit për nja afat nga 
data 08.03.2014 - 08.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Murat Halli")                      Nga data "08/03/2014"                        
Ne daten "08/03/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Qoli")                      Nga data "08/03/2014"                        
Ne daten "08/03/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Bardhi")                      Nga data "08/03/2014"                        
Ne daten "08/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Miranda Nano")         
eshte larguar anetari:            ("Taulant Brehamaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sukru Goksel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412533-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit  të administrimit të 
shoqërisë, datë 26.03.2014, ku është vendosur: Shkarkimin e administratoreve të shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C71CA25-C69C-44D7-A6D5-3A063DCE2EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341D9BB-14EA-45F3-AF8D-ADD1D608B937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B8469-34D8-486F-B771-9038F8076ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87375C-2C10-42EB-ABFD-AB4A0DF809E1
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Emrimin e . Murat Halli si administrator të vetem të shoqërise për nje periudhë 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Halli")                      Nga data "26/03/2014"                        
Ne daten "26/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Abazaj")         
eshte larguar administratori:            ("Kamuran Candan")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458394-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
24.04.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 4 te statutit te shoqerise : Ndryshimin e 
adreses kryesore. Deklarimin e email-it. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693274101")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, , rruga Aleksander Goga, ( Pallati Borova ) , Zona Kadastrale 8514, 
pasuria nr. 11593, kati 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati 9 katësh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463358-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 90 % te aksioneve te 
shoqerise, date 02.05.2014,  Nr. 261 Rep. Nr.138/3 Kol., nga aksioneri Kamuran Candan 
ne favor te Seyit Ahmet Aziz Ilgen. Depozitimi i vendimit  te Keshillit te Administrimit, 
date 18.04.2014, ku eshte vendosur per lejimin e transferimit te aksioneve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Seyit Ahmet  Aziz Ilgen")                      Numri i aksioneve 
"3.150,00             Perqindja ne kapital "90,00"                        Kontributi ne para 
"3.150.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kamuran Candan")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8559C06E-82C1-4914-8AB6-13F9378B37DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9EB341-B9F2-4039-98CC-6201EBA084DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1607D-C603-4C2C-BB67-4A5190D273B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45040C39-1668-4019-AEF3-888C995EA865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C51E8-BCA5-4CED-8D72-D6A80957E05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD713C2E-E6A5-4DA1-9F2B-F4BAB22809D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815941-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405870-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-842615-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449402-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.17823 Prot., date 27.12.2019, leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326CDE4B-681E-4DD3-80AA-32809EA1DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE97A148-5189-46D3-8218-66AEB9ED3388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37978878-2E0C-48D7-80E4-9C172516E5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E0E950-E89F-4197-9EDC-6E8E94809498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C9CBB-1DF2-4E0E-B299-76CA03351808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31D0203-6C89-429B-9943-F1133169CA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48775DE-4594-446B-A6B8-3198F5003C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA1FBA0-7742-40AA-8D82-976ABB9D6F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60392B3A-8DB9-4877-8114-BE4954EC6147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDDDEFD-02C3-415F-80EE-025B28F137AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C3582-1EE1-400E-B6B1-1A410F9F2E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C37B5-4254-4F1B-8890-C324D28614F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC76F83-8BB1-4FCA-829A-A2190A40D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96070F79-C795-49BB-91D1-AC557C4FCEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEE0EE8-1DF6-4BFA-BF47-DAA64DB57035
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nga shoqeria permbaruese “ AA Bailiff” sh.p.k, ku urdherohet: Vendosja e mases se 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Ilirjan Abazaj ne shoqerine “DIZAYN GAZ” 
sh.a,  me NIPT  L24819402T, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :07/02/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28983CC5-B83A-4567-A1C6-131F4AD20277

